



Felko Productspecificatie

Bedrijfsnaam	Felko Holland	*
Ingevuld door	Ashley Bakker	*
Telefoonnummer (Direct)	0228-526558	
E-mailadres	ashley@felko.nl	
Datum	25-4-2016	*

Productinformatie

Artikelnummer	BB1005	*
Omschrijving	Chewies suikervrij 1kg	*
Statistieknummer	2106 90 92	*
Beschikbare talen op verpakking	Nederlands, Engels, Duits, Frans	*
THT vanaf productie	720 dagen	
Land van herkomst	Geproduceerd in de EU	*
Leeftijdswaarschuwing	nvt	bv. Niet geschikt voor kinderen van 0-3 jaar

Logistiek

Consumenteenheid (CE)				
Hoeveelheid CE	1 snoepje			
Afmetingen CE	25	25	15	mm
EAN-Code CE	8717371584955			
Netto gewicht CE	6			gr.
Bruto Gewicht CE	6			gr.
Handelseenheid (HE)				
Hoeveelheid CE/HE	1			
Afmetingen HE	230	320	60	mm
EAN-Code HE	8717371584962			
Netto gewicht HE	1000			gr.
Bruto Gewicht HE	1010			gr.
Transporteenheid (TE = OMDOOS)				
Hoeveelheid HE/TE	6			
Afmetingen TE	390	285	180	mm
EAN-Code TE	nvt			
Netto gewicht TE	6000			gr.
Bruto Gewicht TE	6615			gr.
Pallet				
Soort Pallet	EURO			
Afmetingen Pallet	120	80	177	cm
Aantal/Pallet	54	Transporteenheid (TE) ▼		
Aantal Lagen/Pallet	9	Transporteenheid (TE) ▼		
Aantal/Laag	6	Transporteenheid (TE) ▼		

Ingrediëntendeclaratie (zoals getoond op de verpakking)

* NL- Suikerwerk - Ingrediënten: zoetstoffen (isomalt, maltitolstroop), gehydrogeneerde plantaardige vetten (palm), zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke fruit aroma's: sinaasappel, aardbei, banaan, emulgator: SOJAlecithine. Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.
--

Ingrediënt	%

Ingrediënt	%

Info

Suikervrij	Nee	▼	*
Natuurlijke / geen kleurstoffen	Ja	▼	*
Gelatinevrij	Ja	▼	*
Glutenvrij	Ja	▼	*
Pinda- & notenvrij	Ja	▼	*
Lactosevrij	Ja	▼	*
Sojavrij	Nee	▼	*

Dieet informatie

ja = geschikt voor dieet, nee = ongeschikt voor dieet

Halal	▼
Kosher	▼
Vegetarisch	▼
Veganist	▼
AZO-vrij	▼
GGO-vrij	▼

Kleurstoffen: E102, E104, E110, E122, E124, E129

Genetische Gemodificeerde Organismen

Allergenen

Gluten	Afwezig	▼	*	o.a. Tarwe, durumtarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut
Schaaldieren	Afwezig	▼	*	o.a. Garnalen, kreeften, krabben
Eieren	Afwezig	▼	*	
Vis	Afwezig	▼	*	
Pinda	Afwezig	▼	*	
Soja	Aanwezig	▼	*	
Melk	Afwezig	▼	*	
Noten	Afwezig	▼	*	o.a. Amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macademianoten
Selderij	Afwezig	▼	*	Alle soorten: bleek, blas, zaad, knol
Mosterd	Afwezig	▼	*	
Sesamzaad	Afwezig	▼	*	
Sulfiet	Afwezig	▼	*	Conserveermiddel in wijn(azijn), gedroogde vruchten, gepelde garnalen, aardappelproducten (E200 t/m E229)
Lupine	Afwezig	▼	*	Peulvrucht
Weekdieren	Afwezig	▼	*	(tweekleppige) schelpdieren, slakken, inktvis

Voedingswaarden

** = verplicht veld*

Voedingswaarde per		100,000	*	gram
Energie	kJ	1181,000	*	
	kcal	282,000	*	
Koolhydraten		87,500	*	gr. (totaal)
Waarvan	Suikers	0,000	*	gr.
	Polyolen	87,500		gr.
	Zetmeel	0,000		gr.
Eiwit		0,000	*	gr.
Vet		5,300	*	gr. (totaal)
Waarvan	Verzadigd	2,600	*	gr.
	Enkelv. Onverz.	0,000		gr.
	Meerv. Onverz.	0,000		gr.
Voedingsvezel		0,000		gr.
Zout (natrium)		0,000	*	mg.

Deze informatie is gebaseerd op opgave van de fabrikant of leverancier en naar beste weten correct; hier kunnen echter geen rechten aan worden